
2024中国・四国パラ陸上競技大会 

「女子」T20実施種目の追加について 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、７月６日に公表しました。「2024 中国・四国パラ陸上競技大会」において、

（女子）T20の実施種目について誤りがありました。つきましては下記の通り、追加

をさせていただきます。 

すでに申込をされた選手についてはメールにてお知らせし、種目の変更を受け付け

ます。 

ご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

女子 T20実施種目：100ｍ（追加種目）、200m（追加種目）、800m（追加種目） 

400m、1500m、走幅跳 

 

以上 


